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Næringslivskontoret: www.umb.no/naringslivskontoret 
Foto: Håkon Sparre.

Samarbeid med UMB

Muligheter som styrker din virksomhet

UMB er en attraktiv samarbeidspartner for næringsliv, forvaltning og samfunnet forøvrig. Vi 
har engasjerte, innovative og konkurransedyktige fagmiljøer som arbeider for en bærekraftig 
utvikling på en rekke samfunnsområder. Utvikling av forskning og utdanning skjer best 
i samspill med næringsliv og forvaltning, derfor ønsker vi kontakt med din virksomhet. 
Samspill og samarbeid med eksterne gir inspirasjon og motivasjon tilbake til fagmiljøene 
– og skaper grobunn for gode og langvarige relasjoner. Et samarbeid med UMB kan gi din 
virksomhet et godt fundament for videre utvikling i et stadig mer kunnskapsbasert samfunn.

Næringslivskontoret fasiliterer  møteplasser, samarbeid og kontakt med næringsliv og 
forvaltning, og hjelper deg med å komme i kontakt med en forsker, student eller et fagmiljø. 
Vi videreformidler deg til rett person eller miljø uansett hva ditt behov er. 

Et samarbeid med UMB kan gi deg og din virksomhet nye muligheter

	 trenger du ny teknologi eller løsninger for din virksomhet?

	 mangler eller trenger din virksomhet påfyll av forskningskompetanse?	

	 ønsker du inspirasjon fra unge og kreative mennesker som har oppdatert fagkunnskap?

	 trenger din virksomhet egen kompetanseoppbygging eller nye kandidater med fersk 

kunnskap?

Det startet med studentoppgaver og vi er nå 
inne i et forskningsprosjekt innenfor vann og 
rensing – mulighetene for oss er mange!  Vi 
ser gjerne for oss et utvidet samarbeid med 
UMB og forskningsmiljøene på Ås.  

Prosjektdirektør Georg Finsrud, Malthe 
Winje.

Innsatsen har vært formidabel. Jeg er 
både inspirert og imponert. Vi ønsker å ha 
kontakt med høyskoler og universiteter som 
utdanner rekrutter til oss. Både for faglig 
kontakt, men også for å treffe potensielle 
fremtidige ansatte. 

Konserdirektør Per Ola Ulseth, Skanska.

Næringslivskontoret, din portal til UMB!  
www.umb.no/naringslivskontoret

Colin Murphy  	 6496 5039 

Elin Kubberød 	 6496 5991  

Vegard Arnhoff 	6496 5038  

Eli Marie Næss 	6496 5009  

E-post: nk@umb.no

•	 Husdyr- og akvakulturvitenskap 	
www.umb.no/iha

•	 Internasjonale miljø- og utviklingsstudier 
www.umb.no/noragric

•	 Kjemi, bioteknologi og matvitenskap 	
www.umb.no/ikbm

•	 Landskapsplanlegging 	
www.umb.no/ilp

•	 Matematiske realfag og teknologi	
 www.umb.no/imt

•	 Naturforvaltning 	
www.umb.no/ina

•	 Plante- og miljøvitenskap 	
www.umb.no/ipm

•	 Økonomi og ressursforvaltning 	
www.umb.no/ior

Våre institutter og kontaktinfo.:



Samarbeidsmuligheter for din virksomhet

Karrieresenteret tilrettelegger møteplasser mellom studenter og arbeidsliv.  

Du kontakter oss på:  www.umb.no/karrieresenteret,  www.facebook.no/karseUMB

www.twitter.no/karseUMB,  Telefon: 64 96 59 61,  E-post: karse@umb.no.

Ta kontakt med SEVU: www.umb.no/sevu,  Telefon: 64 96 50 05,  E-post:  sevu@umb.no

Karrieredagen
Karrieresenteret samarbeider med Studentsamfunnet i Ås om å gjennomføre Karrieredagen 
hver høst. Her kan din virksomhet ha stand, holde presentasjon og møte mange hundre 
studenter som er sultne på å få brukt sin kunnskap i arbeidslivet. Ta kontakt med 
Karrieresenteret dersom du ønsker å delta! 

Bedriftspresentasjoner
Generelle for de mange eller spesielle for de få utvalgte? 

Vi hjelper deg med å arrangere presentasjoner på UMB ved å samarbeide med relevante 
fagmiljøer og studentgrupper/organisasjoner, og å finne egnede lokaler. 

Etter og videreutdanning – behov for påfyll eller 
lære noe helt nytt?

Hvis ansatte i din virksomhet har behov for å friske opp gammel kunnskap eller lære noe helt 

nytt, får dere på UMB kurs solid forankret i forskning og ny kunnskap. Senter for etter- og 

videreutdanning (SEVU) tilbyr alt fra korte kurs og seminarer til videreutdanningstilbud som gir 

studiepoeng. Finner du ikke et kurs som passer, skreddersyr vi gjerne et kurs for deg. 

Et samarbeid med UMB kan dreie seg om alt fra forskning til rene oppdrag, studentprosjekter 
eller kjøp av teknologi og oppfinnelser. Her får du noen smakebiter av hva vi har å tilby. 
Næringslivskontoret er din portal til UMB, ta kontakt med oss. 

Oppdrag eller forskningsprosjekt
Har du en problemstilling som krever god faglig tilnærming og eksperthjelp? 
På UMB får du tilgang til høyt kvalifiserte forskere med førstehånds kunnskap og kompetanse 
innen en rekke fagområder. Du får bistand til å løse dine utfordringer i form av oppdrag eller 
forskningsprosjekt over kortere eller lengre tid. Finansieringsmulighetene er mange og vi bidrar 
til å finne de. 

Teknologi og produktutvikling
UMBs forskere kommer stadig opp med nye ideer. Noen eksempler på dette er innen bioenergi, 
hvor våre forskere kan ha knekt koden for hypereffektiv produksjon av biodrivstoff (Norsk Senter 
for bioenergiforskning). Dette muliggjør bruk av mindre verdifull biomasse - fra f. eks søppel og 
skog. Aquaculture Protein Centre (APC), et Senter for fremragende forskning, bidrar med mange 
innovasjoner i akvakultur-næringen innenfor optimal bruk av proteiner i fôr til oppdrettsfisk. 
Renseteknologi er et av våre andre spennende fagområder. UMB har flere patenterte oppfinnelser og 
tekniske løsninger, mulighetene og fagområdene er mange. Vår jurist bistår i forbindelse med kontrakter 
og avtaler.

Forsøk og analyser
UMB tilbyr ulike analyser, bruk av vitenskapelig utstyr, pilotanlegg og verksted på bestilling. Matpiloten 
har utstyr for produksjon av næringsmidler i liten skala og det finnes laboratorier på flere institutter og 
enheter som utfører analyser. Utstyr fra de minste og fineste måleinstrumenter til traktorer kan lages i 
verkstedet og Senter for klimaregulert planteforskning gir muligheter for forsøk hvor man trenger styring 
av klimaparametre — her får du vinter, vår, sommer og høst. Forsøks og analyseoppdrag avtales direkte 
med den ansvarlige ved det enkelte institutt eller enhet. Våre nettsider har en oversikt over tilgjengelige 
ressurser, ta kontakt med Næringslivskontoret for bistand. 

Nettverk og møteplasser
Det finnes flere nettverk og møteplasser som gir deg tilgang til fagmiljøene ved UMB. Hvis du lurer på hva 
som skjer, ta kontakt med Næringslivskontoret så hjelper vi deg med å finne aktuelle forum.

Gi et bidrag til forskningen
Brenner du for UMB eller forskning og ønsker å bidra til en bærekraftig utvikling av våre ressurser?  
Da kan du bidra med økonomisk støtte gjennom gaveforsterkningsordningen.

For mer informasjon: www.umb.no/naringslivskontoret

Studenter – din døråpner til UMB

UMB-studenter kan tilføre din virksomhet kunnskap og nye løsninger på en tidseffektiv og rimelig 
måte. Et samarbeid med en student åpner opp for nye perspektiver og kan samtidig være din 
døråpner til kunnskap og erfaring som finnes på UMB. Ulike former for samarbeid kan gi din 
virksomhet mulighet for å få utviklet ideer eller gjennomført oppgaver som det ellers er liten tid til. 
Ikke minst kan en slik relasjon innebære gode muligheter for rekruttering av kandidater med fersk 
kompetanse. UMB er i sterkt vekst med svært etterspurte kandidater og utdanninger som er meget 
relevante for arbeidsmarkedet. 

Gründercamp 
Har din virksomhet en konkret problemstilling som du ønsker nye og kreative løsninger på? 
Gründercamp er en arena for kreativ ideutvikling og problemløsning hvor studenter på tvers av 
studieretninger jobber i grupper. Gründercamp kan ha ulik varighet og vi legger opp programmet 
ut fra ditt behov. UMB samarbeider med Ungt Entreprenørskap om aktiviteter knyttet til 
entreprenørskap, og fagmiljøene ved UMB er selvfølgelig også involvert. Ski storsenter, Den blinde 
Ku, Skanska og Tusenfryd er virksomheter som har prøvd og lyktes i denne formen for samarbeid. 
Denne typen arrangementer gir din virksomhet inspirasjon og ny frisk giv.

Prosjektoppgaver – en rekrutteringsportal 
Mange virksomheter har langsiktige og gode relasjoner med de enkelte instituttene når det gjelder 
studentoppgaver tilknyttet undervisning. Vi vet at mange bruker denne muligheten for å rekruttere 
studenter til jobb etter endt studie. Har du en oppgave eller idè du tror kan være aktuell å 
samarbeide med en student(gruppe) på, ta kontakt med Næringslivskontoret eller Karrieresenteret 
og vi hjelper deg. 


